
 

UCHWAŁA Nr 21/2024 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania uzasadnienia wniosku Rektora o nagrodę Prezesa Rady 

Ministrów za wyróżniającą się rozprawę doktorską 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 i § 7 ust. 4 pkt 1 lit. a rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 

21 maja 2019 r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród Prezesa Rady Ministrów 

oraz wzoru wniosku o ich przyznanie (Dz. U. z 2023 r. poz. 368) oraz § 29 ust. 1 pkt 1 lit. h 

i ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Senat  Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie wyraża pozytywną opinię 

do uzasadnienia wniosku Rektora o przyznanie nagrody Prezesa Rady Ministrów Pani 

dr Elżbiecie Sadoch za wyróżniającą się rozprawę doktorską w dziedzinie nauk 

humanistycznych, w dyscyplinie literaturoznawstwo pt. „Opisy włoskich skarbców 

kościelnych i ich zbiorów w polskich relacjach z podróży. Wybrane przykłady od XVI do XVIII 

wieku”. 

 

§ 2. 

Uzasadnienie wniosku, o którym mowa w § 1 zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    R E K T O R  UKSW 

                        ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


